

Årsredovisning

för

Fröbanken Norden AB

559355-7308

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fröbanken Norden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vara den 21 december 2023



Daniel Johansson

2024012302912

Årsredovisning
för
Fröbanken Norden AB

559355-7308

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Fröbanken Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av handel med fröer och övriga trädgårdsprodukter. Försäljningen sker via e-handel och återförsäljare via detaljhandel inom Norden.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % , det beror till stor del på att förra räkenskapsåret var förkortat 2021-12-21 - 2022-07-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	7 481	3 823
Resultat efter finansiella poster	2 359	1 398
Soliditet (%)	74,9	51,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		802 732	852 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		802 732	-802 732	0
Årets resultat			1 859 885	1 859 885
Belopp vid årets utgång	50 000	802 732	1 859 885	2 712 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	802 732
årets vinst	1 859 885
	2 662 617
disponeras så att i ny räkning överföres	2 662 617
	2 662 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-08-01
-2023-07-31

2021-12-21
-2022-07-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 481 087	3 823 488
Övriga rörelseintäkter		812	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 481 899	3 823 488

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 377 913	-1 310 347
Övriga externa kostnader		-978 434	-529 799
Personalkostnader	2	-1 712 956	-576 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 764	-8 659
Övriga rörelsekostnader		-4 006	0
Summa rörelsekostnader		-5 140 073	-2 425 376
Rörelseresultat		2 341 826	1 398 112

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 328	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 337	-429
Summa finansiella poster		16 991	-429
Resultat efter finansiella poster		2 358 817	1 397 683

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-337 924
Förändring av överavskrivningar		-13 959	-48 191
Summa bokslutsdispositioner		-13 959	-386 115
Resultat före skatt		2 344 858	1 011 568

Skatter

Skatt på årets resultat		-484 973	-208 836
Årets resultat		1 859 885	802 732

2024012302914

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	934 341	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	239 459	301 489
Summa materiella anläggningstillgångar		1 173 800	301 489

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	424 725	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		424 725	0
Summa anläggningstillgångar		1 598 525	301 489

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		613 040	388 000
Förskott till leverantörer		6 250	0
Summa varulager		619 290	388 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		71 515	0
Övriga fordringar		59 153	201 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 568	35 211
Summa kortfristiga fordringar		162 236	237 108

Kassa och bank

Kassa och bank		1 664 224	1 331 357
Summa kassa och bank		1 664 224	1 331 357
Summa omsättningstillgångar		2 445 750	1 956 465

SUMMA TILLGÅNGAR

4 044 275 2 257 954

2024012302915

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

802 732

0

Årets resultat

1 859 885

802 732

Summa fritt eget kapital

2 662 617

802 732

Summa eget kapital

2 712 617

852 732

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

337 924

337 924

Akkumulerade överavskrivningar

62 150

48 191

Summa obeskattade reserver

400 074

386 115

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 984

0

Leverantörsskulder

67 132

829 421

Skatteskulder

267 776

67 770

Övriga skulder

340 719

53 904

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

246 973

68 012

Summa kortfristiga skulder

931 584

1 019 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 044 275

2 257 954

2024012302916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-12-21 -2022-07-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	939 075	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	939 075	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 734	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 734	0
Utgående redovisat värde	934 341	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	310 148	0
Inköp	0	310 148
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	310 148	310 148
Ingående avskrivningar	-8 659	0
Årets avskrivningar	-62 030	-8 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 689	-8 659
Utgående redovisat värde	239 459	301 489

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	424 725	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	424 725	0
Utgående redovisat värde	424 725	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Sébastien Argillet
Auktoriserad revisor
Frejs Revisorer AB

Verification appendix

RESLY

2024012302919

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 6582f792ae48d308884b8f08

Finalized at: 2023-12-20 18:01:57 CET

Title: 559355-7308 Fröbanken Norden AB - ÅR 2022-08-01--2023-07-31.pdf

Digest: T6+hRRhYDcZiF+i6JXVPpE/at12oXZpNqrg/J548HGI=

Initiated by: sat@frejs.se (sat@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Sébastien Hans Maurice Argillet signed at 2023-12-20 18:01:56 CET with Swedish BankID (19790507-XXXX)
- Olof Daniel Johansson signed at 2023-12-20 17:21:25 CET with Swedish BankID (19790515-XXXX)
